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2025-2027 xsuipapra apaasFas Ke3supkap ayassmbeH HamoOHaO aybUIIbIK OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbicel Kpi3bunbkap aygaHbl MociauxaThIHbIH 2024 xbuiFbl 27
xentokcanaarsl Ne 19/16 mermimi
Eckepry. 01.01.2025 Gacram KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IISHTIMHIH 9-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer kojekciHiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcran PecryOnukachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKkapy
XKoHe e31H-e31 Oackapy Typanbl" Ka3zakcran PecnyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-
tapMmarbsiHa coiikec Contycrik Kaszakcran oOnbIchiHBIH KpI3bUTKAp ayJaHIBIK MOCIHXAThI
IELIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. 2025-2027 xbinpgapra apHainradn Kei3punkap aynanHblHbIH HanmoOWHO aybuIABIK
OKpYTiHIH OIOJKETI OChI IeniiMre TuiciHme 1, 2 jkoHe 3-KochIMIIajapra CONWKeC, COHBIH
imringe 2025 sxpUtra MbIHaAal keaemaepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 113 846 MbIH TeHre:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 18 524 MbIH TeHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimi — 95 322 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 113 846 MbIH TeHre;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropkeT TanmubUIbFb (MpoduunTi) — 0 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MTpoPUITUTIH Naiiganany) — 0 MbIH TEHTE:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapel eTey — 0 MBIH TEHTE;

OIOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KATIBIKTaphl — 0 MBIH TEHTE.

2. 2025 xpinra apHasirad HaioOuMHO aybUIIBIK OKPYTIHIH OOKETTIH KipicTepi KasakcTan
PecniyOnukachlHBIH BrOJKET KOJIEKCiHE CoHKec MbIHA CaJbIKTBIK TyciMIep eceOiHeH
KAJIBINTACTHIPhLIATBIHBI OCJNT1IEHCIH:



1) MemIIeKeTTIK Kipic opraHbIH/Ia TIpKEYy eceOiHe KO Ke31He MOJIIMJICITEeH aybULIbIH
aymarbIHJIa JKEeKe TyJIFajap JepOec cajblK callyFa *aTaThlH KipicTep OOWbIHIIA JKEKEe TaObIC
CaJIBIFbIHAH:

XKEKe KOCIImKep, JKEKelle HOTapuyC, KEKE COT OPBIHJIAYIIBICHI, aJIBOKAT, KOCIMKOH
MEUaTOop YILUIH — TYPFaH Xepi;
KaJIFaH JKeKe TYJIFajiap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;
2) ayBUIIBIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMaFbIHIAFBl OCHI CAJBIKTBI caly OOBEKTiIepi
OOMBIHIIIA YKEKE TYJIFaIapIbIH MYJIKIHE CaJIBIHATHIH CaJIbIK;
3) aybul ayMmarbIHAAFBl KEp ydackeyiepi OOMBIHINA JKEKE YKOHE 3aHJ]bl TYJIFaapaaH
QJIBIHATBIH, €711 MEKEH KepJIepiHe CAIBIHATHIH JKEP CAIIBIFhI;
3-1) GipbIHFall Kep CaJIbIFhI,
4) MBIHA KOJIIK KYpaJ1aphl CabIFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JK€p1 aybll AyMaFbIH/IaFbl )KEKE TYJIFajIap/iaH;
©3/IEpIHIH KYpbUITail Ky)XXaTTapblHAa KOPCETUIETIH TYPFaH Kepl aybul ayMarblHJa
OpHaJaCKaH 3aHJIbl TYJIFallap/iaH;
4-1) >xep ydackesepiH naijanaHfaHbl YII1H TOJIEMaKbL;
5) CBIPTKBI (KOPHEKI1) KapHAMaHbl OPHAIACTHIPY YIIIH TOJIEMIepre:
aybULIaFbl YH-)KalIapAblH MIETIHEH THIC alllbIK KEHICTIKTE OpHaJacThIpFaHbl YIIIH
TOJIEMaKbIJIaH.
3. HanoOuHO aybUIABIK OKPYTiHIH OFOJIKETTIH KipICTEPl MbIHA CAJILIKTBIK €MeC TYCIMIEP
ece0iHeH KaJbITaCThIPBLIATHIHBI OCNTUICHCIH:

1) aybUIABIK OKPYTTEPIH OKIMAEP] OKIMIIUIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CabIHATHIH

aupIIIyJIap;
2) KeKe XKOHE 3aH]Ibl TYJIFaJIapIbIiH epIKTI TYPAET1 ajJbIMIapbIHAH,
3) aybUIIbIH, aybUIABIK OKPYTTIH KOMMYHIABIK MEHIIITIHEH (KEprijaiKTl ©31H-031
OacKapyIbIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITIHEH) TYCETIH KIpICTE:

aybUIJBIH, aybULIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIK ((KEPrUTIKTI 631H-031 0acKapyablH
KOMMYHAaJIIBIK MEHIIIITIHEH) MYJIITiH KaJiFa OepyIeH TYCETIH KipicTep;

4) aybUIABIK OKPYT OIOJKETIHE TYCETiH 0acKa Jia CalbIKThIK eMeC TYCIMJED.

4. AybUIIBIK OKpYTl OFOJKETIHIH KIpICTEpl aybUIAbIK OKPYr OIOJKETIHEH
KapKbUTaHABIPHUIATBIH MEMJIEKETTIK MEeKeMesIepre OCKITUINeH MEMJICKETTIK MYJIIKTI caTy/laH
TYCETIH aKlla Her13r1 KanuTalIbl caTyJaH TYCETIH TyciMAep O0JbIN OENTUICHCIH.

5. AynaHnbik OIOKETTEH aybUIIBIK OKpYT OropkeTiHe OepineTin 34 494 MbIH TeHre
JKaJIbl COMaiarbl cyOBeHUuMsIap keseMi 2025 jKbUlFa eCKepLICiH.

6. PecnyOnukansik Oromkerted 2025 xplaFa HbIcaHaNbl TpaHcepTTep HamoOuno
ayBUIJBIK OKPYT1HIH OI0/KETIH/IE €CKEPIJICIH.

ATtanraH HbIcaHaJbl TpaHchepTTepal pecnyOauKanslK OromkerTeH 6oy HamoOuno
aybUIIBIK OKpyT1 oKiMiHIH "2025-2027 xpiaapra apHanrad HanoOMHO aybUIIBIK OKPYTiHIH



oromkeTiH Oekity Ttypansl" Conryctik Kazakcran o6nbickl KbI3bUDKap aymaHIbIK
MOCIMXATBIHBIH IIEUIIMIH ICKE aChIpy Typalibl" MIEIIIMIMEH allKbIHAAIa IbI.

7. O6mpicThIK Or0KeTTeH 2025 KbITFa HBIcaHABl TpaHchepTTep HamoOmHo aybuTabiK
OKPYTiHIH OIOJIXKETIH]IE ECKEPLICIH.

ATanFaH HbICaHAIBI TPaHCPEPTTEPi OOIBICTHIK OOHKeTTeH 0oy HamoOuHO ayslabK
OKpyTi okimiHiIH "2025-2027 xbuigapra apHaiarad HamoOuHO aybUIIBIK OKPYTIHIH OIOKETIH
oekity Typansl" Contyctik Kazakctan o0abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIUXATHIHBIH
HICNIIMIH ICKe achIpy Typasbl" MIeNIiMIMEH aliKbIH/1aTa/Ibl.

8. Aynannpik OroxerTeH 2025 xpuiFa HeicaHalbl TpaHc@epTrep HanoOuHO aybUiabIK
OKPYTiHIH OFOJIKETIH/IC CKEPLICIH.

ArtayiFaH HbICaHaJIbI TpaHCchepTTepl ayaaHAbIK O KeTTeH 0oy HamoObuHo aybuiabIK
okpyri okimiHiH "2025-2027 xpuinapra apHanrad HamoOWHO aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0KETIH
oexity typansl" Contyctik Kazakctan o6isbichkl KpI3blmkap aynaHIblK MOCIUXaThIHBIH
HIEIIIMIH i1CK€ achlpy Typabl" MIEIIIMIMEH aliKbIH1ada/bl.

9. Ocol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOJAaHbICKA €HT131Ie 1.

Courrycrik Kazaxcran o01bicsr KpI3pUmkap ayaaHIbIK MOCIHXATHIHBIH

2K. EmeycizoB
TOparachl
Conrycrik Kazakctan 061bICH
KpI3bunKap ayJaHiabIK MOCITHUXAThIHBIH
2024 xpurrel 27 xentokcannarsl Ne 19/16

mentiMige 1-KoceMIma

2025 xwurra apHaFal Ke3bupkap aynansHbBH HanoOWHO aybUIABIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Ca ..
Kimi
HaT CBIHBIOBI ATaysl CoMacel, MBIH TEHI'€
CBIHBIOBI
Bl
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 113 846
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 18 524
01 TaObIC canbIFbl 8944
2 JKeke TaObIC CalbIFbB 8944
04 MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaJBIKTap 8 659
1 MyItiKKe cajibIHaThIH CAJIBIKTAp 253
3 Kep canbIrel 157
4 Kemix KypanmapblHa calbIHATHIH 6358
CaJIbIK
5 BiprInFaii )kep calbIFbl 1 891

Tayapnapra, KyMbIcTapra >XoHE
05 KOpCeTiIeTiH KbI3METTEpre 921
CaJIBIHATBIH 1IIKI CAJIBIKTap

Tabwuru xoHE Oacka a pecypcTapubl
3 maifgamaHraHel  ymiiH TycetiH 921
Tycimaep



2 CanpIKTBIK eMeC TyciMIep 0

Tycimaep

4 Tpancdeprrepain Tycimuepi

MeMITeKeTTIK
02

TpanchepTTep

Herisri xamuTangsl caTynaH TYCETiH

TYpFaH oOpraHJapblHaH

0

95322

OacKapyablH JKOFaphl

Tycetin 95322

AynaanapnbiH (0OJTBICTBIK MaHBIZEI

3 6ap

TpaHchepTTep

Ki
OyHKIM 111
OHAIOEL Yy
KTON  HKI[
ust

1 2 3 4

BromxkerTik OarmapiamanapiabiH  barmapi
QKiMIIIiCi ama

01

124

001

07

124

014

124

008

08

KaJIaHbBIH)

OIOKETIHEH 95 322

Araysl

5
2) UIsrreramap

JKanme! cumarrarkl MEMIIEKETTIK
KbIBMETTEP

MewMmaekeTTik  OacKapyIbiH
GbyHKUHSIAPBIH
OPBIH/IANTBIH OKLI[I, aTKapyIIbl

JKoHe Oacka opranigap

KaJIIbl

AymaHnbIK MaHBI3BE Oap Kaia,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kana,
aybUl, KEHT, ayBUIABIK OKpPYT
OKIMiHIH KBI3METIH KaMTaMachl3
€Ty JKOHIHJIET1 KbI3METTEp
TypFblH  yH-KOMMYHaJIJBIK
IIapyanIbUIBIK

KoMMyHanapIK mapyanbuibIK,

AynaHabIK MaHbI3BI Oap Kaia,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

Enni  MmekeHnmepai  cymeH
KO ABIKTAY bl YIHBIMIACTBIPY
Enni-mexkennepai KopkenTy
AynaHnbIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMiHIH ammapaTsl

Enmi mexenmepueri kermenepai
JKapbIKTaHIABIPY

MoaieHUET, CIIOPT, TYPU3M KIHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

MoeHueT callachbIHIaFbl KbI3MET

Comacsl,
TEHre

6
113 846

36 886

36 886

36 886

36 886

13 291

8 800

8 800

8 800

4491

4491

4491

14 675

14 675

MBIH



124

006

12

124

013

Canartsl ChIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI

OYHKINOHAIIBIK TOTI Kimi ¢pyaxoms

1 2
16

CaHaTbl CBIHBIOBI

1 2

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap Kauia,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

14 675

Keprimikri neHreige
MOJIEHHU-IEMAaJbIC
KOJIIay

14 675

KYMBICBIH

48 994
48 994

Keuik jxoHe KOMMYHHKAIUS
ABTOMOOWIIB KOJIIT1

AynaHIbIK MaHBI3BL Oap Kaja,
ayblll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMiHIH ammapaTsl

48 994

bap
ayslapaa,

KEHTTEpAE, aybUIIBIK OKpyrTepae 48 994
aBTOMOOHWIIb  KOJJIAPBIHBIH

KYMBIC ICT€yiH KaMTaMachI3 eTy

AynaHabiK
Kajaiapna,

MaHBbI3bI

3) Taza GromxerTik kpenurrey 0

BromxerTik kKpenuTTep 0

ATtaynl

4
BrokeTTik KpeauTTep i oTey

4) KapXbpl akTUBTEpIMEH omnepaunusiiap OOWBIHIIA
caJbI0

Kapikbl akTUBTEpIH caThIN aTy

MeMJeKeTTiH Kap>Kbl aKTHBTEPIiH caTydaH TYCETiH
TyCcimMzep

5) BropkeT TanmbuIbIFB! (IPOQUIHTI)

mac
BI,
MBI

TCH
re

0

0

6) bBromker TaNMIBIIBIFBEIH Kap>KbUIAHIBIPY (0

MPpOoUINTIH NaiJaIaHy)

Kapsizmap Tycimaepi 0
Bromxker
TIK
Comacsl,
Oarmapn
barnapnama  Araybl MBI H
amazap/
TEHTE
bl H
QKIMIIICI
3 4 5 6
Kapezgapast 0
eTey
Kimri ComMmacsl,
ATtaybl
CBIHBIOBI MBIH TEHTE

3 4 5



01

brogxer
Kapa)KaTBIHBIH

naujanaHbplIaThIH

KaJIIBIKTaphl

brogxer
KapaXaTsbl 0
KaJAbIKTaphl

Broagxer
1 KapakaTeIHBIH 0oc 0
KaJABIKTaphI

Conrycrik Kazakctan o0IBICH

KBI3I>IJ'I)Kap ayJAaHIbIK MACIINXAaTbIHbIH

2024 xxpiarel 27 xenrokcangarsl Ne 19/16

HIemiMine 2-KoChIMIa

2026 xpurra apHaFad Ke3bupkap aygassHbeH Hamo6HHO aysUIABIK OKPYTiHIH O0mKeTi

Ca
HaT CBIHBIOBI
Bl

1 2
1
01
04
05
2
3
4
02

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

4

1) Kipicrep

CaJIBIKTBIK TYCIMIEP

TalbbIC cabIFbI

JKeke TabbIC CaBIFBI

MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CAJTBIKTAP
MyITiKKe CallbIHATBIH CATBIKTAP
XKep canbirs

Keutik KypanmapsiHa caabIHaTBIH
CaJIBIK

bipbIHFaii )kep CaJbIFbI

Tayapnapra, KYMbICTApFa JKOHE
KOPCETINIETIH  KBI3METTepre
CaJIBIHATBIH 1IIKi CAJIBIKTap

Taburu xoHe Oacka [1a
pecypcrapiabl  maiganaHFaHbl
YIIiH TYCETiH TyciMaep
CaJIbIKTBIK €MeC TyCiMIep
Herisri kanurannmbl catyngaH
TYCETiH TycimMmep
Tpancoeprrepain Tycimaepi
MewmiekeTTik  OacKapyIbrH
JKOFapbl TYpFaH OpraHaapblHaH
TYCETiH TpaHCchepTTep
AynaanapnasiH  (OOJIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap  KaJaHBIH)
OromkeTiHeH TpaHchepTTep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

53 885
19 635
9481
9481
9178
268
166

6739

2005

976

976

0
0

34250

34 250

34250



Ki

Oyukun ™' BrogxeTTik
onanger M Garmapnamanapisiy barnapnama
K TOI dY  oximmici
HKI]
st
1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008
08
1
124
006
Canatsl ChIHBIOBI Kimri ceiHbIOb! ATaysl

Cowmacsl,
ATtaynl

TEHTE
5 6
2) Ulsreramap 53 885
Kamnmer CUIIATTaFrbl

. 34 167

MEMJICKETTIK KbI3METTEP
MewmnekeTTik OacKapyIbIH
JKaanel  (GyHKIHUTAPBIH
OPBIHAANTHIH  OKUII, 34 167
aTKapymbel JKoHE Oacka
opraugap

AynanaplK MaHBI3Bl Oap
KaJa, aybll, KeHT, aybulbIK 34 167
OKpYT OKIMIHIH armmnapaThbl

AyInaHIBIK MaHBI3BL 0ap

KaJla, aybll, KeHT, aybUIIBIK

OKpYyT OKiMiHIH KbI3MeTiH 34 167
KaMTaMachI3 eTy >KOHIH/eri
KBI3METTEP

TyYpFBIH YI-KOMMYHaJIIBIK
apyalIbUIbIK

5000

Enni-mekennepai kepkeiity 5 000

AynaHAplK MaHBI3E Oap
KaJla, ayblUl, KeHT, aybuiaslk S 000
OKpYT 9KIMIHIH amnmaparsl

Enni MEKEeHIepaeTi

. 5000
KeIIeJepAi KapbIKTaHABIPY
Mopaenuer, cnopT, TypuU3M

A L IYPIBM 4 718
JKOHE aKMapaTThIK KEHICTIK
MoneHuer canachIHAAFBI

A A 14718

KBIBMCT

AynaHABIK MaHBI3BL Oap

KaJla, aybl, KeHT, aybUIablK 14 718
OKpYT OKIMiHIH armapaTsl
XKeprinikri  geHreiine
MOJICHU-JIEMANBIC dKYMBICBIH 14 718
KoJaay

3) Taza O0OIXKETTIK 0
KpeauTTey
BromxketTik kpenutTep 0

MBIH

Mmac
B,
MBI



TEH
re
1 2 3 4 5
5 BromxeTTik KpenuTTepai eTey 0
4) Kapkbl akTHBTEpIMEH oOImepaiusiap OOMbIHIIA
casipio
Kap>kbl akTHBTEpIiH CATHII ATy 0
6 MeMeKeTTiH KapKbl aKTHBTEPIH CaTyldaH TYCETiH
Tycimuep
5) BropkeT TanmbUTBIFBL (TIPO(UITNTI) 0
6) bromkeT TammBUIBIFBIH KapXKbUTIaHIBIPY  ( 0
MPOQHUIUTIH MaiiianaHy)
7 Kapsmap Tycimaepi 0
BromkerTik
Cowmacsl,
. Oarapraman
DYHKIMOHAJIBIK TOII Kimni dynkuums AP bIH Barmapnama  Ataysl MBI H
p. . TEHTre
SKiMIIici
1 2 3 4 5 6
Kape1zgapast
16 0
eTey
Kimri Cowmacsl,
Canatsl ChIHBIOBI ATaysl
CBHIHBIOBI MBIH TCHI'€
1 2 3 4 5
brongxer
3 Kapa)KaThIHBIH
naii1aJaHbUIaThIH
KaJIBIKTaphI
brogxer
01 KapaxaThl 0
KaJIJIBIKTaphl
brogxer
1 KapakaTeIHBIH 0oc 0
KaJIJIBIKTaphbl

Conrycrik Kazakctan 06IbICH
KeI3pumkap aynaHIbIK MOCITHXATHIHBIH
2024 xparel 27 xenrokcangarsl Ne 19/16

HIeNMiHe 3-KOChIMIIIA

2027 xwurra apHaiFad Ke3bupkap ayansHBH HanmoOWHO aybUIABIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Ca

HaTt CBIHBIOBI Kirri ceIHBIOBI ATtaysr CoMacsl, MBIH TEHI'€
bl

1 2 3 4 5

1) Kipicrep 55340
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICD 20910



01 TaObIc calIBIFbI 10 097

2 JKexe TabBIC CaBIFBI 10 097
04 MeHIIiKKe CabIHATBIH calbIkTap 9 774
| Myitikke cabIHATHIH calbIKTap 285
3 XKep canbirs 177
Koxi
4 OIliK Kypanlapsita canbiHaTblH | | -,
CaITBIK
5 bipbIHFaii )kep CaJbIFb 2135
Tayapnapra, )KyMBICTapFra JKoHE
05 KepcerinmeTiH  Ke3MmerTepre 1039
CaJIBIHATBIH 1IIKi CAJIBIKTap
Taburu xoHe Oacka [1a
3 pecypcrapasl  naigamanranel 1 039
YIiH TYCETiH TycimMaep
2 CaJIBIKTBIK eMeC TyCiMaep 0
3 Heri3ri kanurannmbl catyngaH 0
TYCETiH TycimMuep
4 TpaucdepTrepain Tycimaepi 34 430
MewmiekeTTik  OacKapyIbIH
02 JKOFapel TYpFaH opraHmapbiHan 34 430

TYCETiH TpaHchepTTep

AynaanapnasiH - (OOJIBICTHIK
3 MaHBI3Bl  0ap  KaJaHBIH) 34 430
OromkeTiHeH TpaHchepTTep

Ki
Oynky mi broxxerTik
oHanael ¢y OarmapiamaiapiblH Barnapnama
K TOII HKI[ 9KIMIIICI

ust
1 2 3 4
01

1

124
001

07

ATtaysl

5
2) lerFreraOap

Kanner CHIIATTarbl
MEMJICKETTIK KbI3METTEp

MemiekeTTik OacKapyIbIH
Kanmbl  QYHKIHSIIAPBIH
OPBIHIAWTHIH  OKUIII,

aTKapyImibl JkoHEe Oacka
opraszap

AyInaHablK MaHbBI3Bl Gap
KaJla, aybll, KEHT, aybUIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH armapaTsl

AynaHABIK MaHBI3BL Oap

Kaja, aybll, KeHT, aybUIIBIK
OKpYT 9KIMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHiHIeT1
KBI3METTEP

TypFbIH YH-KOMMYHAaIABIK
[1apyanIbUIbIK

Cowmacsl,
TEHTE

55340

34 506

34 506

34 506

34 506

6 000

MBIH



124
008
08
1
124
006
CanaTtsbl CBIHBIOBI Kimri ceIHBIObI
1 2 3
5
6
7

DYHKIIMOHAJBIK TOII

1 2
16

CanaTsl CBIHBIOBI

1 2

Kimi ¢pyrxnms

Enni-mMexennepai kepkeity 6 000

AynaHABIK MaHBI3BL Oap
KaJia, aybl, KEHT, aybUiablk 6 000
OKpYT OKiMiHIH anmapaTsl

Enni MeKeHaepaeri

Al MeKeRASPA 6 000
KeIleNIep/Ii KaPbIKTAHIbIPY
MoneHuer, ciopT, Typu3M

A PT, TYPISM - 4 g34
JKOHC aKHapaTTBIK KEHICTIK
MoeHMeT calachIHIaFbl

8 A 14 834

KbIBMET

AynaHiplk MaHbI3BI Oap

KaJia, aybll, KeHT, aybulIblK 14 834
OKpYT 9KIMIHiH aImaparsl
Keprimikti  meHreige
MOJICHH-TIEMaTBIC KYMBICBIH 14 834
KoJI1ay

3) Taza
KpEIUTTey

OIOKETTIK

BromkeTTik KpenuTTep 0

ATaysl

4

BromxeTTik KpemuTTep i eTey

4) Kapxpl akTHBTEpiMEeH omepanusuiap OOMbIHIIA

cajpa0

Kapskbl akTUBTEpIH caThIN ATy

MemiekeTTiH Kap>Kbl aKTUBTEPiH caTyJaH TYCETiH

Tycimaep

5) BroukeT TanmmbUIBIFB! (IPOQUIHTI)

Mac
B,
MBI

TCH
Ire

0

0

6) bromker TammIBUIBIFBIH KapXKBUIAHIBIPY (O

MPOQHUIUTIH MaiianaHy)

Kapsznap Tycimaepi 0
Bromxerrik
Comacsl,
Oargapiaman
barnapnama  Ataysl MBI H
apABIH
L TEHTre
aKimici
3 4 5 6
Kapezgapast 0
erey
Kimri ComMmacsl,
ATtaybl
CBIHBIOBI MBIH TCHI'C

3 4 5



Broaxer
KapakaThIHBIH 0
nangalaHbIIAThIH
KaJABIKTaphI

Brongxer
01 KapaxaThl 0
KaJIBIKTaphI
broagxer
1 KapaxaTbIHBIH 060c 0
KaJIBIKTaphI
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